
Kotlin, dnia 24.10.2017 r.

I N F O R M A C J A 

Z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na dostawę fabrycznie nowego pojazdu 9-
cio osobowego (8+kierowca) w wersji standardowej, dostosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych (w tym na wózku inwalidzkim)

współfinansowanego ze środków PFRON 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”

1. Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę 139.000,00 brutto.

2.  W wyniku ogłoszonego przetargu do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty:

(1) ZIMNY Auto  Sp.  z  o.o.  93-311  Łódź  ul.  Rzgowska  142/146  Oddział  97-300
Piotrków Trybunalski ul. Wojska Polskiego 102
Cena brutto oferty: 132.800,00 zł
Termin realizacji : do 30.11.2017 r.
Okres gwarancji: 24 miesiące bez limitu km, 3 lata na lakier, 12 lat na perforację
nadwozia

(2) AUTO PARTNER Jan Garncarek i Andrzej Garncarek sp.j. Ociąż ul. Ostrowska 6
63-460 Nowe Skalmierzyce
Cena brutto oferty: 138.867,00 zł
Termin realizacji : do 30.11.2017 r.
Okres gwarancji: 24 miesiące bez limitu km, 2 lata na lakier, 12 lat na perforację
nadwozia

Zamawiający:

……………………………..


